**praeturo.** 2, 14, 13 praetura tela. 4, 51, 2 praeturas sudes.

**praevalleo.** *transl.* a) 15, 36, 14 ut in privatis necessitudinibus proxima pignora praevalerent, ita in \*re \*p. populum R. *vim plurimam* habere. 11, 10, 20 multi ad Gotarzen inclinabant, quidam ad Meherdaten . . : dein praevaluit Gotarzes. 14, 45, 4 praevaluit pars, quae supplicium decernebat. 12, 64, 18 certamen . . (erat), amita potius an mater *apud* Neronem praevaleret. c. *abl.* D 5, 4 in quibus (cognitionibus) manifestum est alteram *apud* eos partem *gratia* praevalere. III, 8, 3 Verona potior visa (est sedes belli), patentibus circum campis ad *pugnam equestrem, qua* praevalabant. 11, 28, 11 si *atrocitate* criminis praevaluissent.

b) de rebus II, 65, 9 *auctoritas* Cluvii praevaluit, ut puniri . . libertum suum Vitellius iuberet. 13, 33, 10 pro Marcello, a quo Lycii res repetebant, *eo usque ambitus* praevaluit, ut . . 11, 32, 16 nulla cuiusquam misericordia (in Messalinam), quia flagitiorum *deformitas* praevalerat. 12, 17, 10 Zorsines, diu pensitato, Mithridatisne rebus extremis an patrio regno consuleret, postquam praevaluit gentilis *utilitas*, . . 3, 1 praevaluere *haec* adiuta Agrippinae inlecebris. 13, 12, 10 uxore ab Octavia . . fato quodam, an quia praevalent *illicita*, abhorrebat. 1, 58, 19 tuum erit consulare, utrum praevaleat, *quod* ex Arminio concepit an *quod* ex me genita est i. q. ob es mehr gelten soll, dass. 2, 76, 11 nec duraturos in partibus centuriones militesque, *apud* quos recens imperatoris sui *memoria* et penitus infixus in Caesares *amor* praevaleret.

**praevalidus.** A) *prop.* 16, 9, 9 centurio (Silanum) quamvis inermem, praevalidum tamen . . cernens premi a militibus iubet.

B) *transl.* a) II, 38, 6 inter patres plebemque certamina exarsere. modo turbulenti tribuni, modo consules praevalidi (erant). 3, 35, 8 avunculum esse Seiani Blaesum atque eo praevalidum. 15, 20, 2 praevalidi provincialium et opibus nimis ad iniurias minorum elati. II, 28, 4 cohortes turbidas ac, si una forent, praevalidas (dispergere). 52, 8 ne praevalidis iam Vitellii partibus cunctanter excepisse victoriam crederentur (senatores).

b) de rebus 3, 25, 4 nec . . coniugia . . frequentabantur, praevalida *orbitate*. 53, 8 omittit . . p. et adulta *vitia*. 12, 60, 17 Matios . . et Vedios et cetera equitum R. p. *nomina* referre nihil attinuerit.

**praevaricatio.** 11, 5, 7 cognita praevaricatione.

**praevaricor.** 14, 41, 6 interim specie legum, mox praevaricando ultionem elurusus.